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Droga Krajowa w Łęcznej
W przeciągu czteroletniej kadencji podejmowano także szereg innych działań na rzecz poprawy komfortu życia w Gminie Łęczna.
Remont  drogi krajowej nr 82 w Łęcznej poprzedziły długie starania władz Gminy. Burmistrz Łęcznej wielokrotnie uczestniczył w spotkaniach z 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. Efektem było opracowanie dokumentacji i pozwolenie na budowę. Gmina przystąpiła już w 
ostatnich latach do wykupów gruntów pod tą inwestycję starając usunąć przeszkody uniemożliwiające jej rozpoczęcie. 
O przychylność dla tej inwestycji zabiegano u polityków i decydentów różnych szczebli.  W ramach tej inwestycji gmina zrealizuje budowę 
oświetlenia i pokryje część kosztów budowy kanalizacji deszczowej (umożliwi to odwodnienie w przyszłości ulicy Kardynała Wyszyńskiego) 
obciąży to budżet Łęcznej kwotą 1,3 mln zł. 
Za mostem lubelskim droga będzie miała już dwie jezdnie przedzielone pasami zieleni z dwoma pasami ruchu w obu kierunkach. Obecne 
skrzyżowanie ulicy Krasnystawskiej z Aleją Jana Pawła II zamieni się w rondo. Jego średnica wewnętrzna wyniesie 32 metry ,a zewnętrzna 52 
metry. Rondo o takich samych wymiarach powstanie w centrum miasta na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła II z ul. Targową.
Razem z modernizacją drogi krajowej 82 przewidziano budowę kanału deszczowego do którego będzie spływała woda z centralnej i północnej 
Łęcznej.
Długość odcinka drogowego, który zostanie wyremontowany wyniesie 1278 metrów.

Elektrownia
Efektem zaproszenia do Łęcznej inwestorów jest możliwość budowy na terenie naszej Gminy elektrowni. Pod auspicjami Burmistrz Łęcznej 
odbyło się kilkadziesiąt spotkań z przedstawicielami firm zainteresowanych budową elektrowni w naszej Gminie. Poczynione starania (w tym 
zmiana planu zagospodarowania przestrzennego) pozwalają pozytywnie patrzeć w przyszłość licząc, że nowy duży zakład pracy powstanie w 
Starej Wsi pod Łęczną.
Elektrownia to kilkaset nowych miejsc pracy oraz milionowe wpływy do budżetu gminy.


